
SYSTÉM 
SVĚTELNÝCH PÁSŮ

99
99

 1
35

1 
72

0 
2.

 A
 2

00
 1

0/
20

 M
A/

HD
 z

m
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
 



V případě „build-to-order“ (anglicky „vyroben na míru“) 
nakonfigurujeme varianty výrobků, které jsou šité 
na míru vašim individuálním potřebám. Systém 
osvětlení tak lze upravit přesně na míru.

SRT – řešení na míru 
díky konceptu BTO

Ať už máte v úmyslu cokoliv:  
systém světelných pásů SRT 

je zde pro vás!

SYSTÉM 
SVĚTELNÝCH PÁSŮ



3

OBSAH

Obsah

Obsah .............................................................. 3

Výhody SRT ..................................................... 5

Evoluce – technická DNA ................................ 7

Zaměření na oblasti použití ............................. 9
Logistika ..................................................................9
Průmysl .................................................................. 11
Maloobchod ........................................................... 13
Vzdělávání .............................................................. 15
Kancelář  ................................................................ 17

Flexibilita pro projektování osvětlení ..............18

Struktura systému ..........................................20

Zaměření: duální koncept ...............................22

Formát světelného pásu SRT .........................24

Nosná lišta .....................................................26
Propojení + délky systémů .....................................26
Napájení – spojení – odběr ...................................28
Příslušenství ..........................................................30

Svítidla – podstatné prvky .............................32

Svítidla – osvětlovací techniky .......................34
Central.Line.Optic ..................................................36
Difuzory ..................................................................40
Individual.Lens.Optic .............................................44

Přehled osvětlovací techniky ..........................48

Kvalita a barva světla .....................................50

Příručka k typům svítidel ................................52

Svítidla – funkční moduly ...............................54
Bezpečnostní osvětlení safe ..................................56
Zářič spotty-maxi ...................................................58
Ploché svítidlo zatta ...............................................60
Napájecí lišta SRGD ............................................... 61
Řešení osvětlení netlife ..........................................62

Jakostní znaky ...............................................68

Konfigurace světelného pásu .........................70

Příklady projektování ......................................73
Projekt logistika .....................................................73
Projekt průmysl ......................................................75
Projekt maloobchod ...............................................77
Projekt vzdělávání ..................................................79
Projekt kancelář .....................................................81

Koncept balení................................................82

Nepřetržitý SERVIS .........................................83

Infotéka ..........................................................84

Kontakt ...........................................................86
Regiolux Inhouse ...................................................86
Deutschland ...........................................................87
Mezinárodně ..........................................................88

Index obrázků .................................................90

Логистика



Made in Germany

   Flexibilní systém světelných pásů pro přesná 
řešení

   1 nosná lišta pro všechny oblasti: 
logistika, průmysl, maloobchod, školství, kanceláře

   14 křivek svítivosti v kombinaci s mnoha 
pakety světelného toku a špičkovou účinností 194 lm/W

   100% variabilně polohovatelné v IP20 a IP54

   Vynikající v osvětlovací technika a design:  
Central.Line.Optic – perfektní osvětlovací linie

   Nákladově optimalizovaná zařízení s podélným modulem /2250 a ekono-
mickou kolejničkou

   Funkční modul /750 umožňuje systémová řešení pro dalších 5 úkolů

   Superrychlá montáž díky zatlačovacímu systému a modulům Plug & Play

  Vysokovýkonnostní provedení (HP) s životností L80 B50 70.000 h

  Vhodné pro okolní teploty od –20 do +50 °C



SRT
HIGHLIGHTS

   Flexibilní systém světelných pásů pro přesná 
řešení

   1 nosná lišta pro všechny oblasti: 
logistika, průmysl, maloobchod, školství, kanceláře

   14 křivek svítivosti v kombinaci s mnoha 
pakety světelného toku a špičkovou účinností 194 lm/W

   100% variabilně polohovatelné v IP20 a IP54

   Vynikající v osvětlovací technika a design:  
Central.Line.Optic – perfektní osvětlovací linie

   Nákladově optimalizovaná zařízení s podélným modulem /2250 a ekono-
mickou kolejničkou

   Funkční modul /750 umožňuje systémová řešení pro dalších 5 úkolů

   Superrychlá montáž díky zatlačovacímu systému a modulům Plug & Play

  Vysokovýkonnostní provedení (HP) s životností L80 B50 70.000 h

  Vhodné pro okolní teploty od –20 do +50 °C

Výhody SRT

Index des illustrations





7

TECHNICKÁ DNA

Vývoj systému světelného pásu SRT má evoluční 
charakter. Evoluce vychází z rozmanitosti a lze ji 
chápat jako úspěšnou adaptaci na změny okolnos-
tí. Základní technická DNA z desetiletí úspěšného 
dalšího vývoje našich rychlomontážních systémů 
není ztracena a bude pokračovat. Stejně jako v 
biologii, osvědčené věci přetrvávají.

Naše DNA reaguje a přizpůsobuje se aktuálním 
úkolům. Přidávají se nové technické možnosti a 
nové požadavky hledají řešení. U systému SRT se 
zde zaměřujeme na vybavení moduly. LED, napájení 
a ovládání se vydávají novou cestou. Vše je otevře-
no individuálním požadavkům, pokud jde o flexibili-
tu pro širokou škálu aplikací. Formát byl také téměř 
nepostřehnutelně změněn.

Ušli jsme dlouhou cestou a pokračujeme v pokroku 
v technické evoluci našich systémů světelných 
pásů.

Zveme vás, abyste se přidali!

EVOLUCE

EVOLUCE – TECHNICKÁ 
DNA





9

WIRING + SYSTEM LENGTHS

 + Nejnovější generace LED: výkonné moduly do 
22 000 lm, špičkové hodnoty 44 000 lm na 4,5 m

 + Nová čočková technika optimalizovaná  
pro použití: Central.Line.Optic – ekonomická 
světelná linie

 + Sledování nákladů: méně světelných bodů a 
rychlá montáž s dlouhým modulem/2250

 + Dokonale osvětlené regály a stropní osvětlení 
pomocí technologie difuzoru s hranolovým 
uspořádáním

 + Praktická hromadná nebo jednotlivá balení také 
šetří čas, úsilí, náklady i životní prostředí.

 + Řízení netlife – pro inteligentní koncepty ve 
správě osvětlení

LOGISTIKA

LOGISTIKA

ZAMĚŘENÍ NA OBLASTI 
POUŽITÍ





11

 + 14 optik s lumenovými balíčky 4 000–22 000 lm

 + Svítidla lze umístit variabilně, a to dokonce IP54.

 + Central.Line.Optic se špičkovou účinností 
194 lm/W,  L80 B50 70.000 h

 + Úspora od počátku: CLO – konstantní světelný tok 
po celou dobu životnosti

 + Snadné uzpůsobení měnícímu se využití prostoru s 
multilumenovými ovladači

 + SRT přináší koncepty osvětlení HCL do produkce

 + Více bezpečí v objektu s funkčním modulem safe

 + Vhodné pro okolní teploty od –25 do +50°C

PRŮMYSL

PRŮMYSL





13

 + Osvětlení linií, ploch a náladové osvětlení odliší 
prezentaci zboží.

 + Různé barvy krytů a 3 délky modulů společně 
určují design prodejny.

 + 100% variabilní polohování osvětlovacích modulů

 + Správné náladové osvětlení pro každou skupinu 
zboží: index zobrazování barev CRI > 90 při  
bodovém osvětlení

 + Funkční moduly přinášejí flexibilitu pro chytrou 
správu osvětlení a mnohem více.

 + Vaše projektové řešení indoorové navigace, propo-
jení nebo IoT vypracuje divize Advanced Services 
(pokročilé služby).

MALOOBCHOD

MALOOBCHOD





15

 + Specifické optiky pro všechny oblasti použití při 
učení a studiu

 + Dobrá ochrana proti oslnění pro vizuální komfort 
podporuje schopnost soustředit se.

 + Světlo udržuje velkou koncentraci. Technika 
laditelného bílého světla Tunable White zajišťuje 
biologicky účinné světlo.

 + Bezproblémová sanace prostřednictvím  
Bluetooth a aplikace.

 + Koncept Build To Order (BTO) umožňuje, co 
standard ještě neplánuje.

 + Od konceptu až po uvedení do provozu: know 
how rozhoduje o úspěchu projektu s mnoha 
rozličnými aspekty.

VZDĚLÁVÁNÍ

VZDĚLÁVÁNÍ





17

KANCELÁŘ

 + Světelné linie pro kancelářské koncepty v průmys-
lovém designu

 + Optimální redukce oslnění (UGR ≤19) pro pracovi-
ště s monitory (BAP) podle DIN EN 12464-1

 + Nejrůznější osvětlovací techniky pro sladěné 
koncepce osvětlení v kancelářích a vedlejších 
místnostech

 + Kvalita osvětlení pro soustředění a kreativitu

 + Ovládání netlife přináší osvětlení podle potřeb

 + Pohodlí prostřednictvím připojení k systémům 
správy budov a cloudovým řešením

KANCELÁŘ 



netlife

DT8

IP40 IP54IP20

≥90≥80

/0750 /1500 /2250

Individual.Lens.OpticCentral.Line.Optic

…
BAP

HCL

18

∞ lumenové balíčky 4.000–22.000 lm | 44.000 lm  na 4,5 m

Rozšiřte možnosti pomocí individuál-
ních projektových řešení výrobou na 
objednávku (BTO).

FLEXIBILITA
PROJEKTOVÁNÍ

14 rozdělení osvětlení

6 typy zapojení

Zobrazení barvy

4 barvy světla teplá bílá 
3000K

neutrální bílá 
4000K

bílé denní světlo
6500K

2 typy montáže

3 třídy krytí

1 nosná lišta

3 délky modulů svítidel

5 funkční moduly
spotty-m zattasafe Napájecí kolejnička

3 optiky Difuzor

3 barvy krytu černá
RAL 9005

swstříbřitě šedá/bílý hliník
RAL 9006

sgdopravní bílá
RAL 9016

vw

Polohování nosičů přístrojů variabilnífixní

2 propojení

FLEXIBILITA PRO PRO-
JEKTOVÁNÍ OSVĚTLENÍ

11pólové7pólové



SYSTÉM SVĚTELNÝCH 
PÁSŮ S MNOHA NOVÝMI 
VARIANTAMI VZHLEDU



BAP 5194 +50°C
–20°C L80

B10

20

NOSNÁ 
LIŠTA

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Upevnění 
• Napájení/odběr
• Čelní strany
• Spojka nosné lišta/uzlové body

SYSTÉM

VŠECHNY TŘÍDY KRYTÍ 
S 1 NOSNOU KOLEJNIČKOU

STRUKTURA

MODUL /1500

Central.Line.Optic

Individual.Lens.Optic

Difuzory

MODUL /2250

Central.Line.Optic

Individual.Lens.Optic

SVÍTIDLO
POLOHOVÁNÍ 
SVÍTIDEL
fixní nebo variabilní v IP54 a IP20

11pólové7pólové

IP54IP40IP20

STRUKTURA SYSTÉMU



21

Build-to-Order
Náš koncept pro individuální projektová řešení: 
výroba na objednávku (BTO)

FUNKČNÍ MODUL/750
• Zářič spotty-maxi
• Plošné osvětlení zatta
• Řešení osvětlení netlife
• bezpečnostní osvětlení safe
• Napájecí lišta SRGD

BARVY

stříbřitě šedá/bílý hliník
RAL 9006

černá
RAL 9005

dopravní bílá
RAL 9016

sw

sg

vw



22

Náš způsob řešení výzev

 + Nadčasový systém nosných lišt:
• Nosiče přístrojů LED jsou vyměnitelné a dlouhodobě kompatibilní.
• Světelný pás lze snadno přizpůsobit novým požadavkům.
• Během renovace zůstávají nosná lišta a elektrická instalace trvale 

nainstalovány.

 + Více flexibility pro doplňkové funkce: 
• Jednovodičové zapojení: lze zvolit průřezy vodičů a fáze
• Vyšší počet odboček

 + Předem definované odbočky zajistí při montáži systému průběh 
start-cíl-vítěz.

ZAMĚŘENÍ 
DUÁLNÍ KONCEPT

Index des illustrations

ZAMĚŘENÍ: DUÁLNÍ KONCEPT



1

2

23

 + Variabilní – flexibilní a individuální

• 100% libovolné umístění nosičů zařízení v mon-
tážní liště, bez kolizních míst

• Snadný přesun svítidel (IP20)

• Různé délky modulů a zkracovatelné záslepné 
kryty (IP20/IP54) zvyšují možnosti přizpůsobení.

Provedení nosiče přístrojů

Nosná lišta na rychlomontáž

vyměnitelné LED svítidel

prostřednictvím 2 komponent:
FLEXIBILNĚJŠÍ

jedno zapadá do druhého!

 + Fixní – okamžitě a rychle

• Montáž bez měření a kontroly

• Přesné délky lišt vylučují přepracování

• Nejsou potřeba žádné nástroje ani pomůcky

ZAMĚŘENÍ: DUÁLNÍ KONCEPT



IP20

24

FORMÁT
SVĚTELNÝ PÁS SRT

JEDNOVODIČOVÉ ZAPOJENÍ

 + Až 11 jednotlivých vodičů pro připojení k 
síti a nouzové osvětlení

 + Rychlá montáž s tlačnými spoji

 + Volitelné průřezy vodičů 
a možnosti odboček

100% VARIABILNÍ

 + Libovolné umístění svítidel

 + 3 délky modulů

 + svítidlo s přídavnými funkcemi

 + Barvy světla a krytu

VYSOCE EFEKTIVNÍ OSVĚTLOVACÍ 
TECHNIKY

 + Vhodné pro každou oblast použití

 + Standard nebo Powerrange

 + Velmi dobré clonění proti oslnění: UGR ≤19

FORMÁT SVĚTELNÉHO 
PÁSU SRT



IP54

25

KRYTÍ

 + IP54 pro vysoký stupeň snadné montáže 
bez ztráty světla

 + Stejný vzhled v objektu bez ohledu na třídu 
krytí 

VKUSNÉ 

 + Bezporuchový design: žádná viditelná šroubení

 + Uzávěry nosiče přístrojů integrované do designu

 + Opticky průběžné světelné pásy

RENTABILNÍ

 + Jedna nosná lišta pro všechny třídy krytí

 + Příslušenství se zaklikávacím systémem

 + Velké rozpětí (až 4,5 m) pro upevnění lišt

SNADNÁ ÚDRŽBA

 + Životnost LED až 70 000 h 

 + Hladké povrchy

 + Vzdálená údržba prostřednictvím cloudu Regiolux

 + Vyměnitelné moduly svítidel LED (ekodesign)



/1500/I
SRT -750

/1500/I -750SRT 7 x 2,5 mm² vw

26

NOSNÁ LIŠTA
PROPOJENÍ + DÉLKY SYSTÉMŮ

Maximálně flexibilní nebo ekonomiky 
KONCEPT PROPOJENÍ

Barva

vw dopravní bílá
RAL 9016

sg
stříbřitě šedá/ 
bílý hliník
RAL 9006

sw černá
RAL 9005

Jednotky nosných 
kolejniček Délka v mm

/0750 767,5

/1500/I 1535

/1500/II 3070

/1500/III 4605

/2250/I 2302,5

/2250/II 4605

Modul nosiče 
přístrojů Počet odbočovačů

-750 -2250

/0750 1

/1500/I 2

/1500/II 4

/1500/III 6

/2250/I 3 1

/2250/II 6 2

Propojení

7x 2,5 mm²

5x 2,5 + 6x1,5 mm²

Nosná lišta
Propojení + délky systémů

Polohování odbočovače: 
specificky podle daného zákazníka (koncept BTO)

FLEXIBILNÍ

EKONOMICKÉ 

INDIVIDUÁLNÍ

Vzdálenost odbočovačů: 767,5 mm 
pro moduly nosiče přístrojů /750, /1500, /2250



27

7PÓLOVÉ

• 7 x 2,5 mm2

• 3 libovolně volitelné fáze

• 2 vodiče pro DALI nebo nouzo-
vé osvětlen

11PÓLOVÉ

• 5 x 2,5 und 6 x 1,5 mm2

• 3 libovolně volitelné fáze

• 2 řídicí vodiče DALI

• 2  nezávislé zdroje nouzového 
osvětlení

KONCEPT BTO

• Průřez vodiče

• Řídicí vodiče DALII

• Obvody nouzového osvětlení

• Počet odbočovačů

• Bezhalogenové propojeníg

 + Vždy na místě: vyšší počet odbočovačů zajistí správné 
osvětlení na každém místě a větší flexibilitu při použití 
funkčních modulů.

Vzdálenost odbočovačů: 2302,5 mm 
pro modul nosiče přístrojů /2250

Jednotlivý vodič pro více možností a variant
STRUKTURA 



28

NOSNÁ LIŠTA
NAPÁJENÍ – SPOJENÍ – ODBĚR

Napájení – spojení – odběr

SRTA, 7 nebo 11pólové Koncový kryt

Začátek Střed*

Začátek s napájecí objímkou vč. konco-
vého krytu pro konec světelného pásu

Odbočovač 
Nosič přístrojů

Elektrické spojení pomocí zatlačovacího systému



29

 + Napájení pro fixní nebo flexibilní vodič

 + Opticky průchozí světelný pás bez přerušení

 + Spojení s dalším světelným pásem je realizovatelné bez 
dodatečných nákladů na propojení

SRTA, 7 nebo 11pólové SRT-7A/1500/I
SRT-7A/2250/I
SRT-11A/1500/I
SRT-11A/2250/I

klick!
klick!

Konec 

Odběrová lišta 1délková

Nové napájení s 
napájecí objímkou Odběr s lištou SRT

Vyklapnutí + zacvaknutí – hotovo!



30

NOSNÁ LIŠTA
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství

Zacvakávací body udržují polohu, vybrání tvoří 
prostor pro napájení.

lištová spojka SRTV/SRTVL

Vzdálenost upevnění: *až 4500, 2500 nebo 3000 mm

Stropní 
upevnění, 
posuvné

SRD

Centrální pověšení

SRT-ZA*
Upevnění 
na viditelné 
nosné liště 
bez vrtání

SRCT

Řetízkové zavěšení, 
lze přestavit bez 
použití nástroje

SRH

Profil lze svěsit

SRT-AP*

2 kabelové přívody 
vyhrazeny



31

Montáž s pevným upevněním bez použití nástrojů

Čelní strany

INTUITIVNÍ S KLIKACÍM SYSTÉMEM

Uzlové body L a T rozšiřují vkusně lineární 
osvětlený prostor. Flexibilní spojovací 
vodiče usnadňují instalaci.

Uzlové body SRT-KL/SRT-KT

SRTE 
IP20

vč. 2 předem 
vyražených 

vylamovacích 
otvorů

Ve dvousložkovém 
provedení vč. 2 
kabelových vstupů

SRTES 
IP54

Dekorativní 
lanové zavěše-
ní, lze přestavit 
bez použití 
nástroje

SRCS



BTO194 L80
B10

L80
B50

32

Elementárně důležitá detailní řešení přispívají rozhodu-
jící měrou k variabilitě světelného pásu SRT. Umožňují 
nám přistoupit přesně do puntíku na požadavky a přání 
pro efektivní realizaci projektů. Klasické myšlení v  

systematice délek modulů se vyřeší ve prospěch přes-
ného polohování modulů. Platí to zejména u aplikací 
IP54. Umělohmotné zaslepovací kryty lze také zde zce-
la snadno individuálně zkrátit. 

SVÍTIDLA
PODSTATNÉ PRVKY

Délky modulů

fixní variabilní

Polohování svítidel

Svítidla – podstatné prvky



6500K3000K 4000K

33

Barvy krytu

Barvy světla

Funkční modul /750

Modul /1500

Modul /2250

IP20 IP40/IP54
SRBKS, IP54 

Zaslepovací kryt zkracovatelný

Třídy krytí



34

OSVĚTLOVACÍ TECHNIKY
SVÍTIDLA

• Rovnoměrné rozložení světla a homogenita díky lineárně uspořáda-
ným jednotlivým čočkám

• UGR <19, bez oslnění
• Světelný tok až 22 000 lm, až 194 lm/W
• Vhodné pro okolní teploty od –20 do +50 °C
• 2 volitelné třídy výkonnosti: standard nebo High Performance (HP)

CENTRAL.LINE.OPTIC
SRGC … Modul /1500 & 2250

SVÍTIDLA – 
OSVĚTLOVACÍ TECHNIKY



35

• Difuzor mléčný, hranolový nebo opálový
• Rozdělení světla přímé/nepřímé zářící
• Homogenní osvětlení
• Světelný tok až 11 000 lm, až 176 lm/W
• Vhodné pro okolní teploty od 0 do +45 °C

• Maximálně flexibilní s 8 optikami optimalizovanými pro použití
• UGR<19, bez oslnění 
• SRGOTB: Vhodné pro pracoviště s obrazovkou (BAP)
• Standard nebo Powerrange
• Světelný tok až 19 000 lm, až 186 lm/W
• Vhodné pro okolní teploty od –20 do +45 °C
• Průběžná optika, jednotná vzdálenost LED

INDIVIDUAL.LENS.OPTIC
SRGO … Modul /1500 & 2250

DIFUZORY
SRG … modul /1500



3000K
4000K
6500K

194 +50°C
–20°C

/1500
/2250

CENTRAL.LINE.OPTIC

36

CENTRAL.LINE.OPTIC

Všechno v linii!

+ Ekonomické:
Méně svítidel díky velkým lumenovým balíčkům, se 
špičkovými hodnotami 44 000 lm na 4,5 m

+ Zdokonalené optiky:
 se širokým paprskem:  optimální osvětlení 

v nízké výšce
 s úzkým/širokým paprskem: všestranné
 s úzkým paprskem:  silný výběr pro logis-

tické projekty a 
regálové uličky.

+ Efektivní / intenzivní osvětlení: k dostání ve 2 třídách 
účinnosti

+ Robustní: 
vhodné pro drsné okolní podmínky  
IP54, také variabilní

Prvky orientované na design
+ Opticky průběžná světelná linie
+ Postranní zjasnění okraje 
+ Transparentní těsnění IP54
+ Není nutný kryt pro IP54
+ Integrovaná funkce nouzového osvětlení
+ Nejsou vidět šrouby
+ Nejsou vidět uzávěry svítidel

Přednosti výrobku

Jednotlivá čočka, 1řadové z PMMA, pro 2 světelné 
body LED, rovnoměrné rozdělení světla, homogen-
ní osvětlení, redukce oslnění po celém obvodu

Design čočky TIR
Pro dosažení optimální účinnosti při vedení 
světla používá Central.Line.Optic princip 
totálního odrazu (princip TIR – total internal 
reflection).

Osvětlovací technika

Standard Vysoký výkon

Dimenzovaná 
životnost (max. tq)

L80 B10 50 000 h 
L80 B50 70 000 h 
L80 B50 100 000 h

L80 B10 70 000 h 

L80 B50 100 000 h

Okolní teplota (ta) 
IP20, IP54 od –20 do +35 °C od –20 do +50 °C

Lumen 4 000–21 000 lm 5 000–22 000 lm

Účinnost do 188 lm/W do 194 lm/W



SRGC
Central.Line.Optic

NEW

37

Optiky

… CB … CTB … CT

breit tief-/breit tief

4.000–22.000 lm
UGR ≤ 22

Montážní výška: 
3–5 m

4.000–22.000 lm
UGR ≤ 19

Montážní výška: 
3–10 m

4.000–22.000 lm
UGR ≤ 22

Montážní výška: 
6–16 m

vorläufige LVK! vorläufige LVK!w vorläufige LVK!

Barvy krytu

vw sg sw

RAL 9016 RAL 9006 RAL 9005





Příklad použití 
Central.Line.Optic
ve skladu výškových 
regálů

Svítidlo:
SRGCT, s úzkým paprskem

Modul:
/2250 + záslepné jednotky



3000K
4000K176 L80

B10+45°C
0°C

/1500

40

DIFUZORY

DIFFUSORENDIFUZORY

+ Difuzor: rovnoměrný rozptyl osvětlení na nejvyšší 
úrovni

+ Mimořádné: 
vypočítaný hranolový tvar v mléčné optice
s hlubokým širokým paprskem – optimální v 
příručním skladu (… LP)

+ Příjemné: 
Nepřímý podíl světla pro osvětlené stropy a lehké 
prostory (… LP, LK)

+ Funkční: 
Tunable White 
Human Centric Lighting (SRGV) 
Nastavitelné světelné toky s multilumenem

Homogenní jako 
nikdy předtím!

Vnitřní hranol v kombinaci s mírně mléčným difuzo-
rem, difuzor z PMMA se směrově rozptylujícími 
nanočásticemi, rovnoměrné rozdělení světla s 
charakterem světelného pásu, homogenní osvětlení, 
optimalizováno pro rozdělení světla s hlubokým, 
širokým paprskem

Osvětlovací technika SRGLP

Přednosti výrobku
Prvky orientované na design:
+ Homogenní vzhled
+ Bez viditelných těsnění pro IP40/IP54
+ Mléčná optika světelného pásu bez viditelných 

světelných bodů
+ Integrovaná funkce nouzového osvětlení



NEW
SRGLK
IP20

SRG(V)

IP20
IP40
IP54

SRGLP

41

Difuzor

SRG(V) … LP … LK

mléčné hranolové opálové

4.200–8.100 lm
UGR ≤ 22

Montážní výška: 
2,5–5 m

5.000–11.000 lm
UGR ≤ 22

Montážní výška: 
2,5–5 m

5.000–10.000 lm
UGR ≤ 25

Montážní výška: 
2,5–5 m

Optiky Barvy krytu

vw sg sw

RAL 9016 RAL 9006 RAL 9005





Příklad použití 
Difuzor
v příručním skladu

Svítidlo:
SRGLP, difuzní s hlubokým 
širokým paprskem

Modul:
/1500 + záslepné jednotky



INDIVIDUAL.LENS.OPTIC
+45°C
–20°C3000K

4000K
6500K

186
/1500
/2250

L80
B10

44

… OXB … OB … OTB … OT … OH
extrémně široké široké hluboké/široké hluboké extrémně hluboké

BAP

4.000–12.000 lm
UGR ≤ 22

Montážní výška: 
2,5–5 m

4.000–19.000 lm
UGR ≤ 22

Montážní výška: 
3–5 m

4.000–19.000 lm
UGR ≤ 19

Montážní výška: 
3–10 m

4.000–19.000 lm
UGR ≤ 22

Montážní výška: 
6–16 m

8.000–12.000 lm
UGR ≤ 16

Montážní výška: 
> 10 m

Optiky

INDIVIDUAL.LENS.OPTIC

Co největší rozmanitost!

+ Harmonicky: Rovnoměrné rozložení světelných bodů díky 3řadově uspořádaným jednotlivým čočkám
+ Efektivní / intenzivní osvětlení: k dostání ve 2 třídách účinnosti do 186 lm/W
+ Mnohostranné: 8 optimalizovaných optik pro použití pro rozličné úkoly

 s extrémním širokým paprskem:  optimální osvětlení v nízké výšce, také v horních regálových řadách
 s širokým paprskem: optimální osvětlení v nízké výšce 
 s hlubokým/širokým paprskem:  plošné osvětlení ve vyšších montážních výškách, do 5 500 lm 

způsobilé BAP, bez oslnění, UGR ≤ 19 (… OTB)
 s hlubokým paprskem: logistické projekty a regálové uličky 
 s extrémním hlubokým paprskem: výškové regály v logistických projektech 
 asymetricky zářící:  ideální pro osvětlení tabule, galerie, prezentace zboží, nakládací rampy
 dvojitě asymetricky zářící: perfektní pro regály a uličky 
 difuzně zářící: homogenní plošné osvětlení

+ Příjemné: Nepřímý podíl světla pro osvětlené stropy a lehké prostory (… OG)
+ Úsporné: Staveništní balení ve standardu, nákladově optimalizovaná zařízení s dlouhým modulem /2250

Přednosti výrobku



NEW
SRGO

Individual.Lens.Optic

45

… OA … ODA … OG
asymetrické dvojitě asymetrické difuzní

4.000–12.000 lm
UGR ≤ 22

Montážní výška: 
3–4 m

4.000–12.000 lm
UGR ≤ 19

Montážní výška: 
3–4 m

4.000–12.000 lm
UGR ≤ 25m

Montážní výška: 
3–5 m

Barvy krytu

vw sg sw

RAL 9016 RAL 9006 RAL 9005

Prvky orientované na design:
+ Transparentní těsnění IP54
+ Integrovaná funkce nouzového osvětlení
+ Nejsou vidět uzávěry svítidel
+ Průběžný rytmus





Příklad použití 
Individual.Lens.Optic
Expediční hala

Svítidlo:
SRGOB, s širokým paprskem

Modul:
/2250 + záslepné jednotky



SRGCB SRGCTB SRGCT

SRGOXB SRGOB SRGOTB SRGOT SRGOH SRGOA SRGODA SRGOG
BAP

SRGLK SRGLP SRG

48

OSVĚTLOVACÍTECHNIKA
PŘEHLED 

ČOČKOVÁ OPTIKA ČOČKOVÁ OPTIKA DIFUZOROVÁ OPTIKA

Stručné označení … XB … B … TB … T … H … A … DA … G … LK … LP SRG

Vedení světla extrémně 
široké široké široké s 

hlubokým hluboké extrémně 
hluboké asymetrické dvojitě 

asymetrické mléčné opálové hranolové mléčné

Rozdělení světla

Montážní výška 2,5—5 m 3—5 m 3—12 m 6—12 m >10 m 3—4 m 3—4 m 3—5 m 2,5—5 m

Central.Line.Optic

Individual.Lens.Optic

Difuzor

Použití

Přehled osvětlovací techniky



SRGCB SRGCTB SRGCT

SRGOXB SRGOB SRGOTB SRGOT SRGOH SRGOA SRGODA SRGOG
BAP

SRGLK SRGLP SRG

49

ČOČKOVÁ OPTIKA ČOČKOVÁ OPTIKA DIFUZOROVÁ OPTIKA

Stručné označení … XB … B … TB … T … H … A … DA … G … LK … LP SRG

Vedení světla extrémně 
široké široké široké s 

hlubokým hluboké extrémně 
hluboké asymetrické dvojitě 

asymetrické mléčné opálové hranolové mléčné

Rozdělení světla

Montážní výška 2,5—5 m 3—5 m 3—12 m 6—12 m >10 m 3—4 m 3—4 m 3—5 m 2,5—5 m

Central.Line.Optic

Individual.Lens.Optic

Difuzor

Použití

Central.Line.Optic DifuzorIndividual.Lens.Optic Difuzor hranolový Difuzor SRG

Další nosiče přístrojů viz funkční moduly



Naše vnímání je do značné míry určeno světlem a barvou. 
Jsou nerozluční partneři. Světlo a barva spolu s vnímáním tvaru tvoří celkový 

obraz. Jsou nezbytnou součástí plánování řešení osvětlení.

KVALITA SVĚTLA
Kvalita a barva světla



840

51

Barvy světla ovlivňují. Psychologický účinek barev světla je 
nesporný. Při vypracovávání konceptů osvětlení to bereme 
v úvahu a přizpůsobujeme je různým zamýšleným účin-
kům a úkolům. S technologií laditelného bílého světla 
Tunable White nebo simulací průběhu denního světla 
prostřednictvím Human Centric Lighting (HCL) vstupuje do 
hry dynamika. To vše dokáže náš systém SRT, protože i 
zde je vyžadována flexibilita.

Výběr správné teploty barev

Barvy v typovém označení

V typovém označení SRT nosičů přístrojů, scrabble, najde-
te zkráceně uvedené hodnoty barev LED. První místo 
znamená index zobrazení barev (hodnota CRI/Ra), další 
znamenají teploto barvy v Kelvinech.

830: CRI 80 3.000 K
840: CRI 80  4.000 K
865: CRI 80  6.500 K
TW: CRI 80 3.000–6.000 K

850: CRI 80 5.000 K
930: CRI 90 3.000 K
940: CRI 90 4.000 K
950:  CRI 90 5.000 K
965: CRI 90 6.500 K

Build-to-order

Standard

Teplota barvy = 4.000 KIndex zobrazení barvy (kvalita barvy)/ 
hodnota CRI/Ra ≥ 80

Central.Line.Optic



/2250V CBSSRG

52

Svítidlo

SRG pro světelný pás SRT

Krytí

bez IP20/IP40

S IP54

Polohování  
ve světelném 
pásu

bez fixní

V variabilní

Délka modulů

/0750 767,5 mm

/1500 1531 mm

/2250 2299 mm

Optika

Central.Line.Optic
CB s širokým paprskem

CTB s úzkým/širokým paprskem

CT s úzkým paprskem

Difuzor
SRG Mléčné, přímo zářící

LK difuzní, přímo/nepřímo 
zářící

LP difuzní, s vnitřním hranolem, 
přímo/nepřímo zářící, 
s úzkým/širokým paprskem

Individual.Lens.Optic
OXB s extrémně širokým paprskem

OB s širokým paprskem

OTB s úzkým/širokým
paprskem

OT s úzkým paprskem

OH s extrémně úzkým paprskem

ODA dvojitě asymetrické

OA asymetricky zářící

OG mléčné, 
přímo/nepřímo zářící

BAP

ZDE ZVOLTE 
SVĚTELNÝ .

Příručka k typům svítidel



84012000 HP ET NL-B3 VW

CB ET NL-B3

53

Typová označení SRT se skládají z logického sledu zkratek a 
údajových hodnot. Jsou vždy na stejné pozici a proto se čtou 
jako scrabble, které se vysvětlí samo od sebe.

Druh zapojení

ET Elektronický 
ovladač, 
spínací

ETM Multilumen

DALI Stmívací 

DALI CLO Constant 
Lumen Output

DALI DT8 Tunable White

Nouzové osvětlení

NL-B3 Jednotlivá baterie 3h

NL-B3 
DT1*

Jednotlivá baterie 3h  
(centrální
monitorování)

NL-ZB* Centrální baterie   
(centrální
monitorování)

Barva tělesa

vw dopravní bílá 
RAL 9016

sg stříbřitě šedá/ 
bílý hliník
RAL 9006

sw černá
RAL 9005

Barva světla

830 3000K, CRI 80

840 4000K, CRI 80

850* 5000K, CRI 80

865 6500K, CRI 80

930* 3000K, CRI 90

940* 4000K, CRI 90

950* 5000K, CRI 90

965* 6500K, CRI 90

Difuzor
SRG /1500 LK /1500 LP /1500

4200 5000 5000

7000 6000 6000

8100–4800 7500 7500

8300–4600 8900–4800

10000 11000

*Build-to-Order
Náš koncept pro individuální projektová 

řešení: výroba na objednávku (BTO)

Individual.Lens.Optic
/1500 /2250**

4000 7000

5500 10000

6000 14000

8000 19000

8200–4600

9000

10000

12000

BAP

BAP

** Optika: OB, OTB a OT

Lumenový balíček

Central.Line.Optic
Standardní Vysoký výkon
/1500 /2250 /1500 /2250

4000 7000 5000 7000

6000 9000 6000 10000

8000 13000 9000 13000

8200–
4600

16000 11000 17000

10000 21000 15000 22000

11000

14000

SVÍTIDLO
PŘÍRUČKA

Logistiek



SVÍTIDLA – FUNKČNÍ MO-
DULY



 SICHERHEITSLEUCHTE SAFE S. 56
 STRAHLER SPOTTY-MAXI S. 58
 FLÄCHENLEUCHTE ZATTA S. 60
 STROMSCHIENE SRGD S. 61
 LICHTMANAGEMENT NETLIFE S. 62

	BEZPEČNOSTNÍ	OSVĚTLENÍ SAFE S. 56
 ZÁŘIČ SPOTTY-MAXI S. 58
 PLOCHÁ	SVÍTIDLA ZATTA S. 60
	 NAPÁJECÍ	LIŠTA SRGD S. 61
	 ŘEŠENÍ	OSVĚTLENÍ NETLIFE S. 62

FUNKČNÍ	MODULY
SVÍTIDLA

SVÍTIDLA – FUNKČNÍ MO-
DULY



/0750 NL-ZBsafe XB

DIN EN
12464-1

L80
B10 IP20 IP54/750 200

56

BEZPEČNOSTNÍ OSVĚTLENÍ SAFE

Přednosti	výrobku

 + Nosič přístrojů Plug & Play vč. bezpečnostního 
osvětlení

 + Jednoduchý, nenápadný design také v IP54

 + LED s čočkou pro plochy a únikové cesty, otočné o 
90° pro přizpůsobení uličkám

 + Integrovaná ochrana proti krádeži a demontáži

 + Volitelně s jednotlivou baterií 3 h (NL-B3) nebo pro 
centrální bateriová zařízení (NL-ZB)

Osvětlovací	technika:

 + Symetrická čočka pro plochy – extrémně široký 
paprsek (XB)

 + Dvojitá asymetrická čočka (DA), např. regálové 
uličky, pro únikové cesty

MH= montážní výška, L-L= vzdálenost mezi svítidly 
L-W= vzdálenost svítidla od stěny, resp. vstupu/výstupu chodbičky

Vzdálenost svítidel (m)

Optika Plocha 1 lx 
celk. Plocha

Plocha 
podle normy

Úniková cesta, 
resp. ulička

MH L-L L-W L-L L-W L-L L-W

3,0 6,1 3,4 8,7 4,1 11,0 2,5

5,0 7,7 1,8 12,6 5,0 15,3 2,0

6,0 13,3 3,1

8,0 9,2 2,0 12,0 1,0 10,5 3,5

11,0 10,7 3,6 12,0 0,8 7,0 0,8

SAFE
BEZPEČNOSTNÍ	OSVĚTLENÍ



57

Homogenní vzhled 
s veškerou optikou.
Modul /1500, Modul /2250
SRG  + osvětlovací technika

Integrované v svítidle Modul nouzového osvětlení safe

pro únikové a záchranné 
cesty
SRGV/750 safe

Jednotlivá baterie 3 h (volitelně centrální monitorování) 
Centrální baterie (centrální monitorování)

Nouzové osvětlení v systému světelných pásů SRT

Bezpečnostní osvětlení Náhradní osvětlení

Antipanikové Únikové cesty Pracoviště se 
zvláštním ohrožením

Musí být zajištěn 
průběžný provoz



L80
B102x3500/0750

/1500

/0750
spotty-m2 x vw930

58

SPOTTY-MAXI
ZÁŘIČ	

ZÁŘIČ SPOTTY-MAXI

Přednosti	výrobku

 + Svítidlo kombinovaný se 2 zářiči spotty-maxi

 + Ideální jako náladové osvětlení a osvětlení zboží v 
prodejnách a maloobchodech

 + Excelentní kvalita svítidla a index zobrazování barev až 
Ra > 90

 + Vysoce účinný segmentový výměnný reflektor z MIRO 
SILVER, úhel záření: 30° (standard), 20° nebo 60° jako 
příslušenství

 + Svítidlo modul/1500 s Individual.Lens.Optic a 2 zářiči 
spotty-maxi

Světelný
pás + zářič

Kombinace 
výhod z obou světů



59

Správné	svítidlo	
pro	každou	
skupinu	zboží



/0750 840zatta XB 8000

L80
B10/750 8000

60

PLOCHÉ	SVÍTIDLO
ZATTA

PLOCHÉ SVÍTIDLO ZATTA

BTO

 + 8 volitelné osvětlovací techniky 

 + zatta otočné o 90°; přizpůsobí se změnám použití 
v maloobchodech

Přednosti	výrobku

 + Nosič přístrojů s designovým plochým svítidlem 
zatta zajišťuje účinné akcenty

 + Atraktivní v prodejnách a maloobchodech 

 + Osvětlovací technika s individuální čočkovou 
optikou (Individual.Lens.Optic)

 + Rovnoměrné rozdělení světla, homogenní osvětle-
ní, bez oslnění

 + 3 barvy krytů pro individuální design prodejny



/0750DSRG V SW

/0750
/1500

61

NAPÁJECÍ	LIŠTA
SRGD

emphara zatta spotty

NAPÁJECÍ LIŠTA SRGD

Přednosti	výrobku

 + Nosič přístrojů s integrovanou univerzální 3 fázovou 
napájecí lištou vč. DALI

 + Pro uchycení dalších zářičů k bodovému osvětlení

 + Použitelné všechny běžné univerzální adaptéry napáje-
cích kolejniček

 + Ideální v kombinaci náladového a obecného osvětlení

 + 100% variabilně polohovatelné



/0750 IP20 IP54 netlife

ŘEŠENÍ OSVĚTLENÍ SRT 
NETLIFE

ŘEŠENÍ OSVĚTLENÍ NETLIFE

NETLIFE – využití komfortu a snížení nákladů

 + 1 koncept, 3 řešení – lze libovolně zvolit úroveň

 + Plně integrované do systému světelného pásu SRT

 + Lze flexibilně umístit v IP20 a IP54

 + Škálovatelné řešení od jednoduchého po celostní, od jedné oblasti až 
po několik míst po celém světě

 + Otevřené požadavkům od plánování až po uvedení do provozu





EASY

FLEX

PRO

64

NETLIFE

jedna nebo více budov, 
cloudové řešení

jedna oblast

oblasti

 + rychle, snadno naplánováno 
a nainstalováno

 + Stand-alone systém

 + propojeno drátem 

 + regulace pohybového a denního 
světla

 + rychle, snadno naplánováno 
a nainstalováno

 + Hybridní systém: 
bezdrátové/propojeno drátem

 + regulace pohybového a denního 
světla

 + doplňkové prvky

1 KONCEPT – 3 SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ

 + nadřazené ovládání budov (BMS)

 + propojeno drátem 

 + regulace pohybového a denního 
světla

 + akce a propojení řízené událostmi

Oblasti použití



EASY FLEX PRO

l l l

l l l

l l l

l l l

l l l

l l

l l

l l

l l

l

l

65

+49 (0) 95 25  89-220
Pokročilé služby:

Koncept netlife obsahuje tři řešení s různými stupni výstavby pro 
správu osvětlení v systému světelného pásu SRT. Sekce 
pokročilých služeb Advanced Services představuje u společnosti 
Regiolux kontaktní osobu pro koncepční úvahy, dimenzování, 
projektování a uvedení řízení osvětlení do provozu. Pomocí 
konceptu BTO lze realizovat projektová řešení s automatickým 
určením pozice.

Systémové řešení netlife:

jedna oblast oblasti jedna budova, více lokalit

Řízení Světelný pás SRT Nadřazený systém 
správy budov (BMS)

Uvedení do provozu Dálkové ovládání Aplikace Casambi Software řízení zařízení

Stmívání 

Detekce pohybu

Regulace závislá na denním světle

Orientační světlo, koridorová funkce

Guided Light

Scény a skupiny

HCL

Časovač, kalendář

Integrace sítě

Predictive Maintenance – 
dálková údržba a diagnostika

Monitoring – sběr, vyhodnocení a 
monitorování dat zařízení

Tracking – vědět, kde co je BTO

Indoorová navigace – najít cestu BTO

Heat Mapping BTO

Komfort



RX

MASTER SLAVE
16 m

12 m

 4 m

8m

pro14

easy21

pro47

flex33 Casambi

KNX

VW/0750 netlifeSRG V easy21

66

SENZOROVÉ MODULY
SRGNETLIFE

• Svítidla pro napojení na systémy KNX pomocí doplňkové 
DALI gateway

• Bez montážních nákladů v zařízení KNX

• Používá stávající lištové zapojení DALI

• Není nutné žádné zapojení sběrnice KNX

• Svítidlo pro připojení k systémům správy budov, např.  od 
Wago nebo RX professional: LC

• Cloudová aplikace umožňuje centrální ukládání dat; řízení a 
koordinace procesů

• Akce řízené událostmi a odkazy z DALI2

• Používá stávající kolejničkové zapojení DALI

• Uzpůsobení využití prostoru rychle a snadno

Správa budov:

pro14 + cloud Regiolux Řešení KNX: pro47 + KNX-DALI-Gateway

• Stmívání a ovládání bezdrátově přes Bluetooth a aplikaci 
až do montážní výšky 12 metrů

• Pomocí jednoho modulu lze ovládat několik bezdráto-
vých senzorů, včetně externích

• Předurčeno pro řešení při renovacích

• Není nutné žádné zapojení sběrnice DALI

• Funkční modul Plug & Play

• Stand-alone koncept bez nadřazeného řízení

• Lze ovládat až 30 přístrojů DALI 

Další příslušenství, jako jsou tlačítka, spojky, externí senzory, naleznete v online katalogu



MASTER SLAVE
16 m

12 m

 4 m

8m

EASY

5–16 m easy07 easy20 easy07 easy20 50

4–14 m easy21 easy22 easy21 easy22 30

2–10 m easy15 easy19 easy15 easy19 50

4–14 m easy23 easy24 easy23 easy24 30

FLEX 5–12 m flex35 flex33 flex39 flex37 32

5–14 m flex36 flex34 flex40 flex38 32

PRO
DALI2

RX

5–16 m pro08 pro08

pro09 pro09

 
2–10 m pro13 pro13

2–5 m pro14 pro14

KNX 5–16 m pro47 pro47

67

netlife
Funkční modul

Oblast použití 

Montážní 
výška

Krytí
Provozní 
přístrojeSklady s 

(výškovými) 
regály a uličky

Zóny a 
plochy IP20: SRGV IP54: SRGSV

Stupeň demontáže Oblast dosahu Master Slave Master Slave max.

OBLASTI POUŽITÍ



68

Логистика

5 Záruka: 5 let, na vyžádání 8 let

Trvale spolehlivá životnost
L80 B10 50 000 h
L80 70 000 h

+50°C
–20°C Okolní teploty od 

–20 do 50 °C

194 Extrémně efektivní provoz 
až 194 lm/W

IP20 Vhodné pro suché interiéry

IP40 Ochrana proti vniknutí pevných cizích těles 
o průměru > 1 mm

IP54
Ochrana proti prachu a stříkající vodě; 
standardně také u variabilních nosičů 
přístrojů

Vhodné pro provozovny s rizikem požáru

Excelentní ochrana proti oslnění a vizuální 
komfort

BAP Vhodné pro pracoviště s obrazovkou

Plug & Play: snadná, rychlá instalace s 
okamžitým použitím

Elektronický ovladač, stmívací

Multilumenový ovladač s nastavitelným 
světelným tokem, umožňuje rychlé uzpůso-
bení v případě změn využití prostoru

Elektronický ovladač DALI/DALI2, 
stmívací

Constant Lumen Output – pro neměnný 
osvětlovací výkon po celou dobu životnos-
ti; exaktní dimenzování intenzity osvětlení 
šetří energii

DT8 DALI, Tunable White

SILNÉ STRÁNKY
JAKOSTNÍ ZNAKY

Jakostní znaky



69

HCL (Human Centric Lighting): 
Simulace průběhu denního světla, biologicky 
účinná světla

IoT-ready; podporuje standardy pro propojenou 
osvětlovací techniku

Nouzové osvětlení ve všech nosičích přístrojů 
pro větší bezpečnost v objektu

Senzorika se správou osvětlení netlife

Vhodné pro certifikované podniky v potravinář-
ském průmyslu

Již brzy:  
Evropská bezpečnostní zkušební značka 
pro svítidla

Na výběr 3 systémové barvy

BIM-ready; Autodesk-Revit data 
v online katalogu



SRT/1500/III SRT/1500/III SRT/1500/III SRT-11A 
/1500/I

SRGCB/1500 SRGCB SRGCBSRGCB SRGCB SRGCBSRGCB SRGCBspotty spottynetlife safe

70

Konfigurace světelného pásu

Online konfigurátor světelných pásů 

již brzy!

SVĚTELNÝ PÁS

Příklad: 1 x 10délkový světelný pás

KONFIGURACE

3 ST Nosná lišta, 3délková SRT/1500/III-750 5x2,5+6x1,5 mm² vw
1 ST Nosná lišta vč. odběru, 1 délková SRT-11A/1500/I-750 5x2,5+6x1,5 mm² vw
1 ST Čelní strana (pár) SRTE
3 ST Spojka lišt SRTV
8 ST Svítidlo SRGCB/1500 LED 8000 ET 840 vw
2 ST Svítidlo funkční modul zářič SRGV/0750 2 x spotty-M 30° 840 ET vw
1 ST Svítidlo funkční modul správa osvětlení SRGV/0750 netlife flex35 vw
1 ST Svítidlo funkční modul bezpečnostní osvětlení SRGV/0750 safe XB NL-ZB vw
7 ST Řetízkový závěs SRH
1 ST Napájecí adaptér SRTA-11E

Délka světelného pásu: 15,35 m



Intuitivní montáž svítidla:

 + Technika uzávěrů bez použití nářadí

 + Potvrzení zvukem zacvaknutí

 + Integrované vedení pro rychlé kontaktování

 + Tlakové uzávěry zaručují ochranu proti krádeži 
a demontáži





73

PŘÍKLADY PROJEKTOVÁNÍ
PROJEKT LOGISTIKA

PROJEKTLOGISTIKA
PROJEKTOVÁNÍ OSVĚTLENÍ

Vytyčení úkolů
Rozměry (d/š) 120 x 2,50 m

Montážní výška 12 m

Intenzita osvětlení >150 Lux, 
uživatelská úroveň podlaha

Řešení SRT
Typ svítidla  SRGVCT/2250 LED 

21 000 lm, 840, DALI

Osvětlovací technika  Central.Line.Optic, 
s hlubokým paprskem

Počet svítidel 1 světelný pás se 13 svítidly 
a 12 záslepnými jednotkami

PŘÍKLAD PROJEKTOVÁNÍ
Logistická hala se skladem výškových regálů





75

PROJEKT PRŮMYSL

PROJEKTPRŮMYSL
PROJEKTOVÁNÍ OSVĚTLENÍ

Vytyčení úkolů
Rozměry (d/š) 50 x 30 m

Montážní výška 8 m

Intenzita osvětlení  > 300 lux, 
uživatelská úroveň 0,75 m

Řešení SRT
Typ svítidla  SRGSVCTB /1500 

LED 10000 840

Osvětlovací technika  Central.Line.Optic, 
s hlubokým paprskem

Počet svítidel 5 světelných pásů se 13 svítidly 
a 12 záslepnými jednotkami

PŘÍKLAD PROJEKTOVÁNÍ
Průmyslová hala





77

PROJEKT MALOOBCHOD

PROJEKTMALOOBCHOD
PROJEKTOVÁNÍ OSVĚTLENÍ

PŘÍKLAD PROJEKTOVÁNÍ
Maloobchod

Vytyčení úkolů
Rozměry (d/š) 20 x 2 m

Montážní výška 4 m

Intenzita osvětlení >300 lux,  
uživatelská úroveň 0,75 m

Řešení SRT
Typ svítidla SRGV/0750 zatta B 8000 840

Osvětlovací technika Individual.Lens.Optic, s širokým 
paprskem

Počet svítidel 5 kusů 
volitelně pro náladové osvětlení:
Funkční modul se zářičem spotty-m





79

PROJEKT VZDĚLÁVÁNÍ

PROJEKTVZDĚLÁVÁNÍ
PROJEKTOVÁNÍ OSVĚTLENÍ

Vytyčení úkolů
Rozměry (d/š) 9,60 x 7,20 m

Montážní výška 3 m

Intenzita osvětlení  > 500 lux, 
uživatelská úroveň 0,75 m

Řešení SRT
Typ svítidla  SRGVOB /1500 LED 4000 840 + 

SRGOA /1500 LED 6000 8400

Osvětlovací technika  Individual.Lens.Optic, s širokým paprskem, 
resp. asymetrickým paprskem

Počet svítidel 2 světelné pásy se 4 svítidly, 
širokým paprskem a 3 záslepnými 
jednotkami;
1 světelný pás se 3 svítidly, širokým 
paprskem, 
a 2 záslepnými jednotkami;
1 světelný pás se 2 svítidly, 
asymetrickým paprskem

PŘÍKLAD PROJEKTOVÁNÍ
Učebna 





81

PROJEKT KANCELÁŘ

Vytyčení úkolů
Rozměry (d/š) 12 x 6 m

Montážní výška 3 m

Intenzita osvětlení >500 lux, 
uživatelská úroveň 0,75

Řešení SRT
Typ svítidla SRGOTB /1500 

LED 4000 840

Osvětlovací technika Individual.Lens.Optic, 
s hlubokým paprskem

Počet svítidel 2 světelné pásy se 6 svítidly

PŘÍKLAD PROJEKTOVÁNÍ
Kancelář

PROJEKTKANCELÁŘ
PROJEKTOVÁNÍ OSVĚTLENÍ



3x3

KONCEPT BALENÍ

Svítidla SRT jsou volitelně k dostání ve dvou velikostech balení. 
Uděláme z 1 x 1 jednotlivého balení jedno 3 x 3. Máte na výběr.

U velkých obalů na míru ušetříte na obalovém materiálu. Kromě 
časové výhody máte také nižší náklady na likvidaci odpadu. A 
profituje z toho i životní prostředí.

KONCEPT BALENÍ

Bezpečně a snadno k dispozici: 3x3 nosiče přístrojů 
v hromadném balení jsou tak rychle po ruce. 



Fremdsprachen:

83

NEPŘETRŽITÝ 
SERVIS

 +49 (0) 95 25  89-220

NEPŘETRŽITÝ SERVIS

Potřebujete další informace?
Zavolejte nám:

SLUŽBY

Odjakživa jsme se soustředili na zákaznická řešení 
na míru, protože každé projektové řešení je jinak 
uloženo a má vlastní výzvy. K nepřetržitému 
servisu patří také

 + montáž
 + financování
 + leasing
 + dotace

Promluvme si o tom! 



84

Informace jsou mnohovrstevné a důležité zdroje pro optimální použití 
našeho systému světelných pásů SRT. Představují podstatný předpoklad 
pro zdárný průběh projektů. Denně jsme odkázáni na rychle vyhleda-
telné a relevantní informace. Tvoří základ pro dobrá rozhodnutí a 
efektivní práci se světelným pásem. Digitalizace zde ještě 
jednou rozšiřuje možnosti. 

V SRT infotéce jsou shrnuty všechny dostupné 
možnosti informací. Pracujeme na tom. Na to 
se můžete odjakživa spolehnout u společ-
nosti Regiolux.

Infotéka

SRTINFOTÉKA

 + Nepřetržitý  
servis

 + Zákaznické 
zakázkové centrum
 + Technický 
zákaznický servis
 + Pokročilé služby

 + Video montáže
 + Produktové video

 + Informační materiál
 + Brožura
 + Produktový obrázek
 + Projektový obrázek

 + Semináře
 + Webináře
 + Dny otevřených dveří
 + Produktová školení



85

INFOTÉKA

 + Projektování 
osvětlení
 + Eulumdats
 + BIM IES
 + ROLFZ

 + Online nástroje
 + Kalkulačka účinnosti
 + Konfigurátor světelného 
pásu
 + Online katalog

 + Sociální média
 + Newsletter



2120
23

22

12

13

18

16
1514

10

08
11

06

05
07

04

01

03

02

09

Berlin

Hamburg

München

Köln

Frankfurt/
Main

Düssel-
dorf

Stuttgart

Dortmund

Siegen

Bremen

Dresden

Hannover

Leipzig

Nürnberg

Bielefeld

Mannheim

Kiel

Magdeburg

Erfurt

Freiburg

Rostock

Kassel

Saar-
brücken

Würzburg

Koblenz
Königsberg

Kundenbetreuung
T 09525 89-250 
F 09525 89-251 
bestellungen@regiolux.de

Angebots-/Objektbearbeitung
T 09525 89-255 
F 09525 89-256 
angebote@regiolux.de

Technischer Service
T 09525 89-260 
F 09525 89-261 
service@regiolux.de

Lichtplanung
T 09525 89-260 
F 09525 89-261 
lichtplanung@regiolux.de

Key-Account  
Energieoptimierte 
Lichtsysteme
T 09525 89-230 
F 09525 89-231 
keyaccount@regiolux.de

Ansprechpartner vor Ort
Die Kontaktdaten zu Ihren Ansprech-
partnern vor Ort finden Sie immer 
aktuell im Internet unter 
www.regiolux.de

REGIOLUX
INHOUSE

86

Логистика
Главные области применения

Логистика
Главные области применения

Kontakt
Regiolux Inhouse



01 Mecklenburg- 
Vorpommern
Gritt Schlemminger 
M 0151 14733968 
gritt.schlemminger@regiolux.de

02 Hamburg,  
Schleswig-Holstein
Michael Brott 
M 0160 7177747 
michael.brott@regiolux.de

Marina Koch 
M 0160 7177746 
marina.koch@regiolux.de

03 Bremen
Thomas Meyer Lichtberatung 
Hans-Mohrmann-Str. 19 
28357 Bremen 
T 0421 20076166 
t.meyer-licht@t-online.de

04 Berlin, Brandenburg
ELLUX Vertriebs GmbH 
Fritschestraße 27/28 
1. OG, Aufgang C 
10585 Berlin-Charlottenburg 
T 030 772035-0 
info@ellux.de

05 Hannover
Detlef Sikora GmbH 
Lägenfeldstraße 7 
30952 Ronnenberg 
T 0511 43804-0 
hannover@sikora.de

Ralf Reichel 
M 0160 7177738 
ralf.reichel@regiolux.de

06 Bielefeld
scharkon Lichtkonzepte GmbH 
Kruppstraße 47 
59227 Ahlen 
T 02382 96868-0 
F 02382 96868-29 
info@scharkon.de

07 Sachsen-Anhalt
Detlef Sikora GmbH 
Gewerbegebiet Süd Nr. 2 
39443 Staßfurt 
T 039266 931-0 
F 039266 931-15 
stassfurt@sikora.de

08 Düsseldorf
Daniel Pangritz 
M 0160 7177745 
daniel.pangritz@regiolux.de

Dominic Pauli
M 0160 7177737
dominic.pauli@regionlux.de

09 Kassel
Jörg Wenderoth 
Industrievertretung 
Kirchweg 1 
34225 Baunatal-Großenritte 
T 05601 9999040 
info@wenderoth-iv.de

10 Köln
Wolfgang Küsgen 
Industrievertretungen GmbH 
Immendorfer Straße 1d 
50354 Hürth-Efferen 
T 02233 80803-0 
F 02233 80803-29 
info@kuesgen-gmbh.de

11 Wipperfürth/
Martin Rösgen 
Industrievertretungen 
Julius-Doms-Straße 15 
51373 Leverkusen 
T 0214 6026555 
info@ivroesgen.de

14/17 Koblenz/ 
Saarbrücken
bernd oedekoven gmbh 
gebäudetechnik & licht 
Rudolf-Diesel-Straße 11 
56220 Urmitz 
T 02630 9635-0 
F 02630 9635-35 
info@oedekovengmbh.de

12 Sachsen
Jürgen Bergmann 
M 0172 8670049 
juergen.bergmann@regiolux.de

Jörg Irmisch 
T 03771 3650910 
M 0172 8670062 
F 03771 3650909 
joerg.irmisch@regiolux.de

13 Thüringen
Jens Schlothauer 
T 036077 933587 
M 0151 14733955 
F 036077 933588 
jens.schlothauer@regiolux.de

15 Rhein-Main
Markus Schimmer 
M 0151 14733980 
markus.schimmer@regiolux.de

16 Nordbayern 
Peter Gröger 
T 09722 944826 
M 0172 8670045 
F 09722 944827 
peter.groeger@regiolux.de

Stephan Althaus 
T 0921 98008087 
M 0160 7177731 
stephan.althaus@regiolux.de 

18 Bayern-Mitte
Bernhard Zirkelbach 
T 09528 950103 
M 0172 8670047 
F 09528 950163 
bernhard.zirkelbach@regiolux.de

20 Stuttgart
Frank Bossert e.Kfm. 
Industrievertretungen 
Industriegebiet Aldingen 
Hofener Weg 17 
71686 Remseck 
T 0711 577669-60 
F 0711 577669-66 
info@bossert-weissinger.de

21 Südbayern
Stephan Schlatzer  
Lichtberatung 
Thalhammerstraße 12 
83075 Bad Feilnbach 
T 08064 909495 
F 08064 909496 
Schlatzer@DieLichtberater.de

Dieter Beier 
T 08435 9448966 
M 0151 14733958 
F 08435 9448572 
dieter.beier@regiolux.de

Andrea Fleischmann 
M 0160 7177739 
andrea.fleischmann@regiolux.de

22 Mannheim, 
Nordbaden-Pfalz
Steffen Leuschel
steffen.leuschel@regiolux.de

23 Südbaden
Fred Abel GmbH 
Vertretungen der Elektroindustrie 
Im Ebnet 1 
79238 Ehrenkirchen 
T 07633 9501-0 
F 07633 9501-30 
info@fredabel.de

NORD SÜD

KONTAKT
DEUTSCHLAND

87

Deutschland



USUS

USUS

DKDK

ISIS

IEIE GBGB NLNL
BEBE

FRFR

ESESPTPT

MAMA

CACA
LULU

DEDE

CHCH

ITIT

GRGR

DKDK

SESE
FIFI

NONO

MNEMNE BGBG

TRTR

CYCY

RSRS
RORO

HUHU
HRHRSISI

ATAT
CZCZ

PLPL
RURU LTLT

LVLV
EEEE

BYBY

UAUASKSK

ILIL
KWKW

QAQA
AEAE

OMOM

RURU

AUAU

NZNZ

ININ

Mezinárodně

Lokální kontaktní osoby:
Aktuální údaje o lokálních kontaktních osobách najdete vždy na internetu na www.regiolux.de.

Ústředí 
Regiolux GmbH
Hellinger Straße 3
D 97486 Königsberg 
T +49 9525 89 0
F +49 9525 89 7
info@regiolux.de
www.regiolux.de

Prodejní odvětví 
Polsko
Regiolux Polska Sp.z o.o.
ul. Długosza 48-60 
51-162 Wrocław
T +48 608 693 716
www.regiolux.pl
biuro@regiolux.pl

Objednávky a 
nabídky
T +49 9525 89-220
F +49 9525 89-444
export@regiolux.de

Technická 
podpora
T +49 9525 89-260
F +49 9525 89-261
service@regiolux.de

Lighting Design
T +49 9525 89-260
F +49 9525 89-261
lightingdesign@regiolux.de

Státy neuvedené výše: T +49 9525 89220, export@regiolux.de

Stefan Nestmann
T +49 9525 89-438
F +49 9525 89-444
M +49 172 8670054 
stefan.nestmann@regiolux.de

Bulharsko, Česká republika, 
Dánsko, Maďarsko, 
Nizozemsko, Polsko, 
Slovensko

Sales Managers
Daniel Hau
T +49 9525 89-657
F +49 9525 89-444
M +49 160 7177734
daniel.hau@regiolux.de

Belgie, Finsko, Franciem Izrael, 
Itálie, Lucembursko, Střední 
Východ, Maroko, Švédsko, 
Turecko

Torsten Kiesslich-Koecher
T +49 9525 89-450
F +49 9525 89-444
M +49 172 8682620
torsten.kiesslich@regiolux.de

Austrálie, Kanada, Kypr, 
Estonsko, Řecko, Indie, Irsko, 
Lotyšsko, Litva, Nový Zéland, 
Portugalsko, Rumunsko, Ruská 
federace / SNS, Slovinsko, 
Španělsko, Ukrajina, Spojené 
království, USA

Reinhold Pfister
T +49 9525 89-451
F +49 9525 89-444
M +49 172 8670050 
reinhold.pfister@regiolux.de

Rakousko, Chorvatsko, 
Island,  
Černá Hora, Norsko, 
Srbsko, Švýcarsko

KONTAKT
MEZINÁRODNĚ



USUS

USUS

DKDK

ISIS

IEIE GBGB NLNL
BEBE

FRFR

ESESPTPT

MAMA

CACA
LULU

DEDE

CHCH

ITIT

GRGR

DKDK

SESE
FIFI

NONO

MNEMNE BGBG

TRTR

CYCY

RSRS
RORO

HUHU
HRHRSISI

ATAT
CZCZ

PLPL
RURU LTLT

LVLV
EEEE

BYBY

UAUASKSK

ILIL
KWKW

QAQA
AEAE

OMOM

RURU

AUAU

NZNZ

ININ

89



U1/U4 d1sk · iStockphoto.com

U2 sumkinn · 123rf.com

U3 Willy Naessens · Nederland

6–7 Andrey Kotko · 123rf.com

8–9 Romana Dziedzic · REGIOLUX Polska Sp. z o.o.

10–11 Tino Metten · Lichtwerk GmbH, Königsberg DE

12–13 Mariuš Py · Vilnius, LT

14–15 David Fuentes · stock.adobe.com

16–17 Willy Naessens · Nederland

19 kubko · 123rf.com

23 Vac1 · iStockphoto.com

23 Vera Kuttelvaserova Stuchelova · 123rf.com

38–39 Romana Dziedzic – REGIOLUX Polska Sp. z o.o.

42–43 Romana Dziedzic – REGIOLUX Polska Sp. z o.o.

46–47 Romana Dziedzic – REGIOLUX Polska Sp. z o.o.

50–51 Min An · pexels.com

52–53 Suzy Hazelwood · pexels.com

56–57 Andy Dauer · stock.adobe.com

59 Nomad_Soul · stock.adobe.com

62–63 metamorworks · stock.adobe.com

64 alexslb · shutterstock.com

65 Trueffelpix · stock.adobe.com

67 jojje11 · stock.adobe.com 
alexslb · shutterstock.com

68–69 Orla · shutterstock.com

71 Cornelia Bartke · Regiolux GmbH, Königsberg DE

72 Tino Metten · Lichtwerk GmbH, Königsberg DE

74 Tino Metten · Lichtwerk GmbH, Königsberg DE

76 Marguerite De Valois · stock.adobe.com

78 Jan-Eric Winkelmann · Rostock DE

80 Svitlana · stock.adobe.com

82 Robert Endres · Regiolux GmbH, Königsberg DE

83 Trueffelpix · stock.adobe.com

83 Jo Panuwat D · stock.adobe.com

84–85 naihei · stock.adobe.com

90 Willy Naessens · Nederland

Index obrázků

Strana

Index obrázků





99
99

 1
35

1 
72

0 
2.

 A
 2

00
 1

0/
20

 M
A/

HD
 z

m
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
 

PDF

Regiolux @ Social Media

Regiolux GmbH 
Hellinger Straße 3

D 97486 Königsberg 
T +49 9525 89 0

info@regiolux.de
www.regiolux.de

Artlite Studio, spol. s r.o.
výhradní zastoupení  

firmy Regiolux GmbH  
pro Českou Republiku  

a Slovenskou Republiku
Pražská 142/102

Cz-50004 Hradec Králové

key account manager: Michal Hulaj 
hulaj@regiolux.cz, tel: + 420 774 573 907

product manager: Radek Jirásko 
jirasko@regiolux.cz, tel: + 420 606 091 037

logistika: Václav kotek 
kotek@artlite.cz, tel: + 420 602 456 325




